
 

 

 

T.C. 

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞI 

 

KALİTE KOMİSYON TOPLANTI TUTANAĞI 

 

 

Toplantı Tarihi:17/02/2022                                                               Toplantı No:2022/11 

 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Kalite Güvencesi ve Kalite Komisyonları Yönergesi   

uyarınca oluşturulan Fakültemiz Kalite Komisyonu 17/02/2022 tarihinde saat 15:30’da Dekan  

Prof. Dr. Özcan SAYGIN‘ın başkanlığında toplandı. Üyelerin çoğunluğunun hazır olduğu 

görülerek görüşmeye geçildi. 

Toplantıya katılan  Fakülte ve Bölümlerimizin temsilcisi öğrencilerimizin önerisiyle toplantı 

gündemine; başarılı  öğrencilerin  resmi web sayfalarında ve fakülte ile bölümler duyuru 

panolarında  görselleriyle birlikte  gösterilmesi  teklifiyle  bir ek madde eklenmesi kabul edildi. 

 GÜNDEM  

1) Fakültemiz bünyesinde görev yapmakta olan araştırma görevlilerinin görev alanlarının 

belirlenmesinin görüşülmesi, 

 2) Bölümlerimizin düzenlediği kariyer etkinliklerine öğrencilerin daha aktif katılımlarının 

sağlanmasının görüşülmesi,  

3)  Fakültemiz İç ve Dış Paydaşlarının belirlenmesinin görüşülmesi,  

4) Fakülte ve Bölümlerimiz Etkinlikleri çerçevesinde sosyal sorumluluk projelerine katılımın 

sağlanmasının görüşülmesi. 

5)  Fakültemiz başarılı  öğrencilerin  resmi web sayfalarında ve fakülte ile bölümler duyuru 

panolarında  görselleriyle birlikte  gösterilmesinin görüşülmesi  

 

 

 

 



 

TOPLANTIYA KATILANLAR 

PROF.DR. ÖZCAN SAYGIN  Dekan V. Komisyon Başkanı 

DOÇ.DR. KEMAL GÖRAL  Dekan Yrd. (Ant. Eğt .Böl) 

PROF.DR. SÜLEYMAN MURAT YILDIZ (Spor Yön. Böl.)   

DOÇ.DR. H.EVREN ŞENTÜRK (BES Böl.) 

DR.ÖĞR.ÜYESİ MİNE MÜFTÜLER ( Rek. Böl.) 

FAK. SEK. YALÇIN DEMİRBİLEK (Raportör) 

 

Komisyon Başkanı Dekan ve Prof. Dr. Özcan SAYGIN tarafından gündeme ilişkin 

görüş ve öneriler soruldu. Gündemin kabulüyle maddelerin görüşülmesine geçildi. 

 

KARAR  1) Fakültemiz bünyesinde görev yapmakta olan araştırma görevlilerinin görev 

alanlarının belirlenmesi görüşüldü, 

Yapılan görüşmelerden sonra; 

Fakültemiz  Dekanlık bünyesinde ve Bölümlerimizde görev yapmakta olan araştırma 

görevlilerinin görev tanımlarının aşağıda belirtildiği şekilde belirlenmesi  teklifinin Dekanlığa 

arzının uygun olduğuna: 

Dekanlıkça/Bölümlerce yapılacak her türlü akademik ve idari faaliyetler hususunda 

yöneticilere destek olmak, 

Bölümün eğitim-öğretim faaliyetleri, Stratejik Planı, Performans göstergeleri, Akreditasyon ve 

Kalite Belgeleri gibi her yıl hazırlanması zorunlu olan çalışmalara yardımcı olmak, 

Fakülte ile ilgili toplantılara ve temsillere katkı sağlamak, 

Özel Yetenek Sınavı iş ve işlemlerinde verilen görevleri yapmak 

Ders ve sınav programlarının hazırlanması çalışmalarına katılmak, 

Öğrenci danışmanlık hizmetlerinde öğretim üyelerine yardımcı olmak, 

ERASMUS, FARABİ, MEVLANA gibi öğrenci değişim programlarına destek sağlamak, 

Bölümdeki uygulamalı dersler için ilgili öğretim üyelerine yardımcı olmak, 

Yarıyıl ve yarıyıl sonu sınavlarında sınav yönetmeliğine uygun şekilde gözetmen olarak görev 

yapmak, 

Mezuniyet töreni ve uyum programı ile ilgili verilen görevleri yapmak, 

Yüksek lisans ve doktora programlarına katılarak aşamalar kaydetmek. 

Doktora yeterliliği aşaması geçildiğinde 12 saate kadar ders vermek, 



 

 

KARAR 2) Bölümlerimizin düzenlediği kariyer etkinliklerine öğrencilerin daha aktif 

katılımlarının sağlanması görüşüldü,  

 

Yapılan görüşmelerden sonra; 

 

Bölümlerimizin düzenlediği kariyer etkinliğine öğrencilerimizin daha yoğun katılımının 

sağlanması için toplantıya katılan öğrenci temsilcilerimizin önerileri doğrultusunda; öğretim 

elemanlarımızın derslerinde toplantı duyurusu ve konuyla ilgili ayrıntılı ön bilgilendirme 

yapmaları, alanında kariyer yapmış, önemli başarılar elde etmiş kişilerin deneyimlerini 

paylaşacakları toplantılar düzenlenmesi, bölümlerimizden mezun olduktan sonra taşıdıkları 

unvanın sağladığı  yetkiyi kullanan kişilerin deneyimleri ve izledikleri süreci paylaştıkları yol 

haritası belirler nitelikte gündemi olan toplantıların organize edilmesi ve mezunların istihdam 

alanları konusunda detaylı bilgilerin sunulmasının sağlanması teklifinin Bölümlere iletilmek 

üzere Dekanlığa sunulmasının uygun olduğuna, 

KARAR 3) Fakültemiz İç ve Dış Paydaşlarının belirlenmesi konusu görüşüldü. 

Yapılan görüşmelerden sonra; 

Spor Bilimleri Fakültesi İç ve dış paydaş önerileri: 

 

Prof.Dr.Süleyman Murat YILDIZ, Spor Yöneticiliği Bölümünün iç ve dış paydaşları olarak 

şu önerileri sunmuştur. 

Spor Yöneticiliği Bölümünün İç paydaşları, öğrenciler, akademik personel, idari personel; dış 

paydaşları ise; diğer Fakülteler (Tıp, Sağlık, Turizm, Yabancı Dil, Eğitim), Yüksekokullar, SKS 

ve diğer daire başkanlıkları, GSİM, Belediyeler, Federasyonlar, spor kulüpleri, turizm 

işletmeleridir. 

 

Doç.Dr.Halil Evren ŞENTÜRK, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümünün iç ve dış 

paydaşları olarak şu önerileri sunmuştur. 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümünün iç paydaşları, Spor Bilimler Fakültemizin 

diğer bölümleri ve Eğitim Fakültesi, dış paydaşları ise, YÖK, MEB’na bağlı il ve ilçe 

müdürlükleri, özel ve resmi eğitim kurumlarıdır. 

 

Dr.Öğr.Üyesi Mine MÜFTÜLER, Rekreasyon Bölümünün iç ve dış paydaşları olarak şu 

önerileri sunmuştur. 

Rekreasyon Programının iç paydaşları, öğrenciler ve öğretim elemanlarıdır.  



Dış paydaşları ise program mezunları, Rekreasyon Uzmanları, Gençlik ve Spor Bakanlığına 

bağlı Merkez ve Taşra Teşkilatları, Gençlik Merkezleri, Yerel Yönetimler, Terapi Merkezleri, 

Yaşlı Bakım Evleri, Huzur Evleri, Üniversitelerin Sağlık, Kültür ve Spor Daireleri, Sivil 

Toplum Örgütleri, Turizm sektöründe ve spor alanında hizmet veren özel kuruluşlardır. 

 

Doç.Dr.Kemal GÖRAL, Antrenörlük Eğitimi Bölümünün iç ve dış paydaşları olarak şu 

önerileri sunmuştur. 

Antrenörlük Eğitimi Bölümümüzün iç paydaşları akademik personel, idari personel, Spor 

Bilimleri Fakültesi öğrencileri, fakülte yöneticileri ve fakülte komisyonlarından oluşmaktadır.  

Dış paydaşları ise, Antrenörlük Eğitimi Bölümü mezunları, antrenörler, spor kulüpleri, diğer 

Fakülteler (Sağlık Bilimleri, Tıp, Turizm, Eğitim), Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı merkez 

ve taşra teşkilatları, gençlik merkezleri, Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı, Spor 

Federasyonları, spor yöneticileri, farklı branşlardaki antrenör dernekleri, farklı branşlardaki 

hakem dernekleri, Muğla Büyükşehir Belediyesi ve diğer ilçe belediyeleri, MEB’na bağlı 

Muğla ili ve ilçelerinde yer alan özel ve resmi eğitim kurumları ile yerel halk ve öğrenci 

velilerinden oluşmaktadır.  

 

Toplantı sonucunda, Spor Bilimleri Fakültesinin iç ve dış paydaşlarının aşağıda belirtilen 

şekilde olması önerilmektedir. 

İç paydaşlar; akademik personel, idari personel, Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri, fakülte 

yöneticileri ve fakülte komisyonları; 

 

Dış Paydaşlar; Spor Bilimleri Fakültesi mezunları, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenleri, 

antrenörler, spor yöneticileri, Rekreasyon Uzmanları, spor kulüpleri, diğer Fakülteler 

(Sağlık Bilimleri, Tıp, Turizm, Eğitim), Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı merkez ve taşra 

teşkilatları, gençlik merkezleri, Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı, Spor Federasyonları, 

farklı branşlardaki antrenör dernekleri, farklı branşlardaki hakem dernekleri, Muğla Büyükşehir 

Belediyesi ve diğer ilçe belediyeleri, Milli Eğitim Müdürlüğüne  bağlı Muğla ili ve ilçelerinde 

yer alan özel ve resmi eğitim kurumları, Terapi Merkezleri, Yaşlı Bakım Evleri, Huzur Evleri, 

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ve  Turizm sektöründe ve spor alanında hizmet veren özel 

kuruluşlar ile yerel halk ve öğrenci velileri , İl Emniyet Müdürlüğü,  Aile ve Sosyal Politikalar 

Müdürlüğü, Muğla Gazeteciler Cemiyeti,  

 

 

 

 

 

 



 

KARAR 4) Fakülte ve Bölümlerimiz Etkinlikleri çerçevesinde sosyal sorumluluk projelerine 

katılımın sağlanması görüşüldü. 

Yapılan görüşmelerden sonra; 

Sosyal sorumluluk projelerine katılım için öncelikle öğrencilerin aktif olarak katılım 

sağlayabilecekleri alanların belirlenmesi için anket düzenlenmesi, planlanan erkinliklerin  

duyurusunun çeşitli iletişim kanalları kullanılarak yapılması, destek sağlanması planlanan 

alanlarda ayrıntılı bilgilendirme yapılması önerilerinin Dekanlığa arzına 

  

 KARAR 5 (EK MADDE) Fakültemiz başarılı  öğrencilerin  resmi web sayfalarında ve fakülte 

ile bölümler duyuru panolarında  görselleriyle birlikte  gösterilmesin görüşüldü. 

Yapılan görüşmelerden sonra; 

 

Eğitim-Öğretim süreci sonunda dereceye girerek mezun olmuş öğrenciler ile çeşitli branşlarda 

katıldıkları etkinlik ve yarışmalarda derece elde ederek başarı  göstermiş  öğrencilerimiz ile 

takımların  Fakülte  ve Bölümler web sayfası ile duyuru panolarında gösterilerek taltif 

edilmeleri ve motivasyonuna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Prof. Dr. Özcan SAYGIN 

BAŞKAN 

 

 

 

 Doç.Dr. Kemal GÖRAL                                                                 Prof.Dr.Süleyman Murat  YILDIZ 

                ÜYE                                                                                                        ÜYE     

 

 

                                                                                                                                                          

Doç.Dr. H.Evren ŞENTÜRK                                                              Dr.Öğr.Üyesi Mine MÜFTÜLER  

          ÜYE                                                                                                                 ÜYE 

 

 

                                                                                                                

Raportör 

Yalçın DEMİRBİLEK 

Fakülte Sekreteri V. 

 

 

                          

  

 


